
Subject: Freeware Tube Drive
Posted by [zmora](#) on Fri, 10 Nov 2006 01:21:53 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

<http://www.kvraudio.com/forum/viewtopic.php?p=2210808>

Subject: Re: Freeware Tube Drive
Posted by [John \[1\]](#) on Fri, 10 Nov 2006 01:27:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thanks !!!

zmora wrote:
> <http://www.kvraudio.com/forum/viewtopic.php?p=2210808>

Subject: Re: Freeware Tube Drive
Posted by [Nei](#) on Fri, 10 Nov 2006 06:52:40 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"zmora" <docent191@wp.pl> wrote:
>
><http://www.kvraudio.com/forum/viewtopic.php?p=2210808>

Kewl, Z-man...will check it out.

Downloaded it - seems awful "big" for a simple tube driver...
is it CPU-intensive?

Neil

Subject: Re: Freeware Tube Drive
Posted by [zmora](#) on Fri, 10 Nov 2006 14:57:38 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

CPU-intensive?I don't know, don't count it but seems not.

"Neil" <OIUOI@OIU.com> wrote:
>
>"zmora" <docent191@wp.pl> wrote:
>>
>><http://www.kvraudio.com/forum/viewtopic.php?p=2210808>
>

>Kewl, Z-man...will check it out.

>

>Downloaded it - seems awful "big" for a simple tube driver...

>is it CPU-intensive?

>

>Neil
